
Zarządzenie Nr 103/2011

Burmistrza M iasta i Gminy Staszów

z dnia 13 lipca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i ( iminy Staszów na 2011 rok o kwotę 18 118,00 zł

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 18 118,00 zł

§ -■

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego o kwotę

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

81 397,00 zł

7 000,00 zł

3 225,00 zł

15 338,00 zł 

2 403,00 zł 

377,00 zł



§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

sieci telefonicznej o kwotę

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§3

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasia i Gmin> Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miasi i miast na prawach powiatu)

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4210 - Zakup usług pozostałych o kwotę

1 660,00 zł 

10 400,00 zł

ruchomej publicznej 

1 000,00 zł

1 200,00 zł

1 000,00 zł

714.00 zł

2 500,00 zł 

4 400,00 zł

180.00 zł

20 000,00 zł 

10 000,00 zł

63 279,00 zł

7 000,00 zł

3 225,00 zł

8 100,00 zł



§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1 660.00 zł

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200.00 zł

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 200.00 zł

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej o kwotę 400,00 zł

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wy konanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 200,00 zł

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 714,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 500,00 zł

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wy konanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 100,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kw otę 180,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędącyeh członkami korpusu

służby cywilnej o kwotę 200,00 zł

D z i a ł  900 -  G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i o c h r o n a  ś r o d o w i s k a

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miasl i wsi

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł

§4

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 8 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku"



do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 201 I rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1-" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku" 

do niniejszego zarządzenia

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 103/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 13 lipca 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w  złotych

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki na 
2011 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeń 
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 1 1 2  813,00 1 1 2  813,00 1 1 2  813,00 1 1 2  813,00 0,00

750 75 0 11 2010 189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00 0,00

750 75056 2010 30 460,00 48 578,00 48 578,00 7 239,20 960,00 40 378,80 0,00

751 75 10 1 2010 4 544,00 4 544,00 4 544,00 2 928,00 1 616,00 0,00

852 85203 2010 2 16  000,00 2 16  000,00 2 16  000,00 15 7  981,00 57 619,00 400,00 0,00

852 8 5212 2010 7 586 125,00 7 586 125,00 7 586 125,00 233 462,00 70 463,00 7 282 200,00 0,00

852 8 5 2 13 2010 13  698,00 1 3  698,00 13  698,00 1 3  698,00 0,00

852 85228 2010 69 2 15,00 69 215,00 69 2 15,00 53 695,00 1 5  100,00 420,00 0,00

Ogółem 8 222 743,00 8 240 861,00 8 240 861,00 658 891,20 258 571,00 0,00
-------------r r ™ r ~ r

7 323 398,80
T T  '!*n 1' IT  -

0,00 
-  V ?  ^ ----------

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


